

## **Arguimbau ApS**

Tjørnegårdsvej 4  
2820 Gentofte

CVR-nr. 28715900

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 24. februar 2025

---

Damian Arguimbau Chris  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Arguimbau ApS  
Tjørnegårdsvej 4  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28715900

## Direktion

Damian Arguimbau Chris

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed, journalistik og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.065.853 mod DKK 3.483.582 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.472.821.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-92.658</b>	<b>-22.193</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.300	-8.760
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-100.958</b>	<b>-30.953</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	3.005.676	3.489.040
Finansielle indtægter		206.092	25.769
Finansielle omkostninger		-11.411	-1.275
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.099.399</b>	<b>3.482.581</b>
Skat af årets resultat	3	-33.546	1.001
<b>Årets resultat</b>		<b>3.065.853</b>	<b>3.483.582</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	300.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.933.089	1.795.867
Overført til overført resultat	-1.058	387.715
<b>Årets resultat</b>	<b>3.065.853</b>	<b>3.483.582</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.001	12.301
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.001</b>	<b>12.301</b>
Kapitalinteresser	6	2.682.417	4.615.506
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.682.417</b>	<b>4.615.506</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.686.418</b>	<b>4.627.807</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		565	0
Andre tilgodehavender		787.936	50
Tilgodehavende selskabsskat	3	10.265	832
Udsudte skatteaktiver	3	9.419	42.965
<b>Tilgodehavender</b>		<b>808.185</b>	<b>43.847</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	578.946	970.833
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>578.946</b>	<b>970.833</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.412.262</b>	<b>183.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.799.393</b>	<b>1.198.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.485.811</b>	<b>5.825.970</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.642.417	4.575.506
Overført resultat		705.404	811.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.472.821</u></b>	<b><u>5.812.057</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.310
Anden gæld		1.490	2.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.990</u></b>	<b><u>13.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.990</u></b>	<b><u>13.913</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.485.811</u></u></b>	<b><u><u>5.825.970</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	2.779.639	423.836	0	3.328.475
Ekstraordinært udbytte			1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte			-1.000.000	0	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.795.867	387.715	300.000	2.483.582
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>4.575.506</b>	<b>811.551</b>	<b>300.000</b>	<b>5.812.057</b>
Egenkapitalsreguleringer, kapitalinteresser			-105.089		-105.089
Ekstraordinært udbytte			1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte			-1.000.000	-300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.933.089	-1.058	4.000.000	2.065.853
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>2.642.417</b>	<b>705.404</b>	<b>4.000.000</b>	<b>7.472.821</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	8.300	8.760
<b>I alt</b>	<b><u>8.300</u></b>	<b><u>8.760</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-832	-42.965		
Betalt vedrørende tidligere år	832			
Skat af årets resultat	0	33.546	33.546	-1.001
Betalt acontoskat	-8.000			
Betalt udbytteskat	-2.265			
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>-10.265</u></b>	<b><u>-9.419</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>33.546</u></b>	<b><u>-1.001</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-10.265	-9.419		
<b>I alt</b>	<b><u>-10.265</u></b>	<b><u>-9.419</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	98.509	98.509	98.509
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>98.509</b>	<b>98.509</b>	<b>98.509</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-86.208	-86.208	-77.448
Årets afskrivninger	-8.300	-8.300	-8.760
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-94.508</b>	<b>-94.508</b>	<b>-86.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>4.001</b>	<b>4.001</b>	<b>12.301</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	40.000	40.000	40.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	4.575.506	4.575.506	2.769.466
Årets opskrivninger	3.005.675	3.005.675	3.489.040
Egenkapitalreguleringer	-105.089	-105.089	0
Modtaget udbytte i året	-4.833.675	-4.833.675	-1.683.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>2.642.417</b>	<b>2.642.417</b>	<b>4.575.506</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>2.682.417</b>	<b>2.682.417</b>	<b>4.615.506</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Arguimbau ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Maximize Consult ApS	49,5%	80.800	6.011.351	5.364.834	2.975.619	2.655.593
<b>I alt</b>					<b>2.975.619</b>	<b>2.655.593</b>
Egne anparter, regulering					30.057	26.824
<b>I alt</b>					<b>3.005.676</b>	<b>2.682.417</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						2.682.417
<b>I alt</b>						<b>2.682.417</b>

### 7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	47.122
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	578.946

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Damian Arguimbau Chris

Direktør

Serienummer: fe9a7495-d672-43e9-b827-a2403f358219

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-02-24 13:43:08 UTC



## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-24 14:31:48 UTC



## Damian Arguimbau Chris

Dirigent

Serienummer: fe9a7495-d672-43e9-b827-a2403f358219

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-02-24 15:08:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter